- 18371 Rev. D. Augustinus Ignatius Strobach, Moravus, Iglaviensis, A. I. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi
- 18372 Rev. ac Relig. D. Balthasar Göerber, Austriacus, Viennesis, sacri et candidissimi ordinis Praemonstratensis canonicus regularis in celeberrimo ad s. Vincentium Wratislaviae caenobio professor, ss. theologiae auditor
- 18373 Rev. ac Relig. D. Fr. Laurentius Bernardus Heidler, Boemus, Glacensis, sacri ordinis Cisterciensis in celeberrimo ac ducali coenobio Henrichoviensi professor, ss. theologiae auditor, ex convictu Olomucensi
- 18374 Rev. ac Relig. D. Christophorus Langer, Silesius, Nissensis, sacri et candidissimi ordinis Praemonstratensium canonicus regularis in celeberrimo ad s. Vincentium Wratislaviae caenobio professor, ss. theologiae auditor
- 18375 Rev. D. Martinus Ferdinandus Gregorius, Freywaldensis, Silesius, Rev. ac Cels. Principis Sebastiani, episcopi Wratislaviensis, A. E. ex convictu Olomucensi, ss. theologiae auditor
- 18376 Rev. ac Relig. D. Matthaëus Hoffman, Moravus, Iglaviensis, sacri et candidissimi ordinis Praemonstratensis canonicus regularis in celeberrimo Lucensi ad Znoymam coenobio professor, ss. theologiae auditor
- 18377 Rev. ac Relig. D. Michael Ignatius Siebeneicher, Leovallensis, Silesius, sacri et candidissimi ordinis Praemonstratensis canonicus regularis in celeberrimo Gradicensi ad Olomucium coenobio professor, ss. theologiae auditor
- 18378 Rev. ac Relig. Rosnata Cikule, Boemus, Kuttensbergensis, sacri et candidissimi ordinis Praemonstratensis canonicus regularis in celeberrimo Lucensi ad Znoymam coenobio professor, ss. theologiae auditor
- 18379 Rev. ac Relig. D. Rudolphus Neuman, Silesius, Ottmochoviensis, sacri et candidissimi ordinis Praemonstratensis canonicus regularis in celeberrimo Lucensi ad Znoymam coenobio professor, ss. theologiae auditor

Problemata a dominis magistris discussa.

Philosophicum:

Coeline, an in Oceani virtutem operationem refundendum, quod (ut loquitur Plinius liber 9, caput 35) principium culmerum [?] omnium rerum pretii teneat margarita.

Ethicum:

An in promotionibus politici suffragium a forma petendum.

Professor fuit Rev. P. Lucas Czimmerman Societatis Jesu.

[1818?] D. O. M. A. Quod bonum, felix, faustum fortunatumque reipublicae christianae, ecclesiae catholicae, inclyto marchionatui Moraviae, almae, caesareae regiaeque et episcopali universitati Olomucensi Societatis Jesu nec non inclytiae facultati philosophicae bonisque disciplinis eveniat. Ad maiorem Dei ter optimi maximi gloriam. Anno 1667, mense Julio, die 19, ab hora 8 matutina, in aula universitatis Olomucensis collegii Societatis Jesu actus publicus celebratus est, in quo 27 illustrissimi, praenobiles, reverendi ac ingenui, artium liberalium et philosophiae baccalaurèi, ritu solenni, more institutoque academico earundem artium liberalium et philosophiae laurea suprema condecorati sunt. Sub rectoratu Adm. Rev. et Exim. P. Simonis Schürer, ss. theologiae doctoris, collegii ac universitatis Olomucensis Societatis Jesu rectoris Magnifici. Licentiam promovendi dante Rev.